
8. Pokalschießen NDSB 2024
Nördlicher Dortmunder Schützenbund e.V.

vom 14.09.2024 bis 22.09.2024

Ergebnisliste Einzel KK-Gewehr Auflage 50m

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Herren

631 Porstmann, Steve 288,5ABS Wattenscheid e.V. 98,9 96,4 93,2

Senioren I m

2191 Grundmann, Frank 308,6DSC Wanne-Eickel Schießsp 101,9104,2 102,5

1722 Ohmann, Frank 306,1Nördl-Dortmunder SB 101,2102,9 102,0

1543 Mariß, Franz 305,7Schießgruppe Overberge 1960 102,5100,6 102,6

534 Hocheder, Jörg 303,0SV Holthausen Hattingen 101,9101,7 99,4

1795 Höft, Dirk 299,2Nördl-Dortmunder SB 99,4 99,8 100,0

1236 Gebauer, Michael 298,9SSG Annen 101,9 97,8 99,2

2437 Fischer, Magnus 297,2BSV Do-Aplerbeck e.V. 100,1 98,6 98,5

Senioren I w

211 Skorzinski, Marion 311,0DSC Wanne-Eickel Schießsp 104,5104,4 102,1

1512 Wilmsen, Kerstin 302,6Schießgruppe Overberge 1960 100,2 99,4 103,0

483 Schmidt, Nicole 299,5SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 99,6101,8 98,1

1244 Gehrke, Stephanie 297,6SSG Annen 99,4100,6 97,6

475 Schwelle-Dürwald, Si 291,8SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 95,0 97,6 99,2

Senioren II m

2231 Haarmann, Ralf 310,1DSC Wanne-Eickel Schießsp 101,7103,3 105,1

972 Wieczorek, Johannes 309,0DSC Wanne-Eickel Schießsp 104,0101,9 103,1

223 Skorzinski, Edmund 306,0DSC Wanne-Eickel Schießsp 103,7101,7 100,6

1534 Wrenger, Jörg 303,9Schießgruppe Overberge 1960 103,2100,5 100,2

1355 Büdenbender, Reiner 302,2Ennepetal Milsper SV e.V. 100,8101,0 100,4

2466 Thrien, Thomas 291,0Märker SGem e.V. 95,9 98,7 96,4

3077 Drath, Rolf-Rainer 277,2Nördl-Dortmunder SB 86,8 92,3 98,1

Senioren II w

2221 Teng, Martina 309,6DSC Wanne-Eickel Schießsp 104,4102,8 102,4

1342 Büdenbender, Monik 307,6Ennepetal Milsper SV e.V. 102,0102,5 103,1

543 Pantaleon, Sylvia 298,8SV Holthausen Hattingen 97,6100,7 100,5

764 Deutsch, Mechthild 286,4ABS Wattenscheid e.V. 95,1 97,0 94,3

Senioren III m

141 Becker, Wilfried 310,2SC Bodelschwingh 101,7103,7 104,8

1522 Heitmann, Robert 307,2Schießgruppe Overberge 1960 102,1101,5 103,6

1843 Stannek, Erwin 302,9Nördl-Dortmunder SB 101,4 98,7 102,8

134 Holtkötter, Hermann 302,4SC Bodelschwingh 101,4 99,3 101,7

1745 Petzsch, Detlef 301,6Nördl-Dortmunder SB 101,9 99,3 100,4

726 Symalla, Friedhelm 300,4ABS Wattenscheid e.V. 99,8100,9 99,7

457 Knillmann, Armin 299,5SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 101,8 99,2 98,5

738 Schablewski, Jürgen 297,0ABS Wattenscheid e.V. 101,1 96,7 99,2

2079 Olbrich, Volker 296,9Nördl-Dortmunder SB 99,4 98,4 99,1

5110 Himmelrath, Rudolf 294,8St. Anna Nuttlar 96,1100,4 98,3

6911 Motte, Uwe 293,0ABS Wattenscheid e.V. 98,7 98,9 95,4
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8. Pokalschießen NDSB 2024
Nördlicher Dortmunder Schützenbund e.V.

vom 14.09.2024 bis 22.09.2024

Ergebnisliste Einzel KK-Gewehr Auflage 50m

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Senioren III w

1381 Martin, Anita 307,9SPSV Korbach 101,8102,8 103,3

1952 Wichmann, Edith 301,9Nördl-Dortmunder SB 102,3101,1 98,5

Senioren IV m

1731 Schmidt, Friedhelm 303,7Nördl-Dortmunder SB 99,3101,5 102,9

1752 Goldbaum, Manfred 303,4Nördl-Dortmunder SB 100,9101,6 100,9

703 Motte, Kurt 301,7ABS Wattenscheid e.V. 100,8100,6 100,3

1294 Bauer, Lothar 297,2Nördl-Dortmunder SB 97,1 99,7 100,4

995 Finger, Heinrich 297,1SPSV Korbach 97,2 99,2 100,7

526 Wirtz, Wolfgang 296,6SV Holthausen Hattingen 99,8 96,2 100,6

1777 Born, Helmut 295,7Nördl-Dortmunder SB 98,1 96,7 100,9

1308 Ernst, Rudi 294,6Nördl-Dortmunder SB 97,7 99,4 97,5

Senioren IV w

1761 Schmidt, Helgrid 305,5Nördl-Dortmunder SB 99,6102,3 103,6

442 Konheusler, Rosi 304,4SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 101,5101,3 101,6

3163 Oerkermann, Marion 259,0SV Bayer Wuppertal SpSch 81,7 87,3 90,0

Senioren V m

2121 Möldermann, Norbert 307,7DSC Wanne-Eickel Schießsp 102,3102,4 103,0

1052 Trapp, Heinz 307,0Wehringhauser SGi e.V. 104,1101,6 101,3

2133 Krollmann, Horst 305,3DSC Wanne-Eickel Schießsp 103,2104,3 97,8

154 Türke, Klaus 303,5SC Bodelschwingh 101,6100,4 101,5

2095 Kurella, Karl 302,9DSC Wanne-Eickel Schießsp 100,1102,2 100,6

1806 Liedtke, Heinz 302,6Nördl-Dortmunder SB 102,5100,9 99,2

377 Moldenhauer, Volker 300,9St. Anna Nuttlar 99,3 98,6 103,0

718 Müller, Horst 299,2ABS Wattenscheid e.V. 96,9101,0 101,3

469 Konheusler, Karl-Pe 297,1SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 99,3 96,3 101,5

17810 Hebbelmann, Heiner 290,6Nördl-Dortmunder SB 95,4 97,4 97,8

19211 König, Karl 289,9BSV Do-Aplerbeck e.V. 97,0 95,1 97,8

18612 Meier, Hans 288,4Nördl-Dortmunder SB 95,6 97,3 95,5

Senioren V w

1041 Gruber, Gunhild 299,6Wehringhauser SGi e.V. 101,4 99,5 98,7

362 Moldenhauer, Elisab 252,0St. Anna Nuttlar 85,4 80,0 86,6
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8. Pokalschießen NDSB 2024
Nördlicher Dortmunder Schützenbund e.V.

vom 14.09.2024 bis 22.09.2024

Ergebnisliste Mannschaft KK-Gewehr Auflage 50m

Ergebnisse:Platz Name
1 DSC Wanne-Eickel I 930,1

Skorzinski, Marion 311,0
Haarmann, Ralf 310,1
Wieczorek, Johannes 309,0

2 DSC Wanne-Eickel II 924,2
Teng, Martina 309,6
Grundmann, Frank 308,6
Skorzinski, Edmund 306,0

3 SG Overberge 916,8
Heitmann, Robert 307,2
Mariß, Franz 305,7
Wrenger, Jörg 303,9

4 SC Bodelschwingh 916,1
Becker, Wilfried 310,2
Türke, Klaus 303,5
Holtkötter, Hermann 302,4

5 DSC Wanne-Eickel III 915,9
Möldermann, Norbert 307,7
Krollmann, Horst 305,3
Kurella, Karl 302,9

6 NDSB IV 910,9
Ohmann, Frank 306,1
Stannek, Erwin 302,9
Wichmann, Edith 301,9

7 NDSB I 909,7
Schmidt, Helgrid 305,5
Liedtke, Heinz 302,6
Petzsch, Detlef 301,6

8 ABS Wattenscheid  I 901,3
Motte, Kurt 301,7
Symalla, Friedhelm 300,4
Müller, Horst 299,2

9 SpSch St. Hub. Brilon I 901,0
Konheusler, Rosi 304,4
Knillmann, Armin 299,5
Konheusler, Karl-Peter 297,1

10 SV Holthausen Hattingen I 898,4
Hocheder, Jörg 303,0
Pantaleon, Sylvia 298,8
Wirtz, Wolfgang 296,6
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8. Pokalschießen NDSB 2024
Nördlicher Dortmunder Schützenbund e.V.

vom 14.09.2024 bis 22.09.2024

Ergebnisliste Mannschaft KK-Gewehr Auflage 50m

Ergebnisse:Platz Name
11 NDSB III 897,7

Schmidt, Friedhelm 303,7
Goldbaum, Manfred 303,4
Hebbelmann, Heiner 290,6

12 NDSB V 881,0
Olbrich, Volker 296,9
Born, Helmut 295,7
Meier, Hans 288,4

13 NDSB II 873,6
Höft, Dirk 299,2
Bauer, Lothar 297,2
Drath, Rolf-Rainer 277,2

14 ABS Wattenscheid  II 871,9
Schablewski, Jürgen 297,0
Porstmann, Steve 288,5
Deutsch, Mechthild 286,4

15 St. Anna Nuttlar 847,7
Moldenhauer, Volker 300,9
Himmelrath, Rudolf 294,8
Moldenhauer, Elisabeth 252,0
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